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	ЕКСПРЕС–ВИПУСК

	Держстат

Головне управління статистики 

у м.Києві
	

	
	

	
	

	                   
	


19.03.2015 № 52
Демографічна ситуація у м. Києві 
у січні
	
	Міські поселення та сільська місцевість
	Міські 

поселення
	Сільська місцевість

	
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014

	
	
	
	
	
	
	

	Чисельність наявного

населення (за оцінкою) на

1 лютого (осіб)
	2888710
	2869358
	2888710
	2869358
	–
	–

	Середня чисельність наявного населення за січень (осіб)
	2888342
	2869030
	2888342
	2869030
	–
	–

	Чисельність постійного

населення (за оцінкою) на 
1 лютого (осіб)
	2847403
	2828051
	2847403
	2828051
	–
	–

	Середня чисельність постійного населення за січень (осіб)
	2847035
	2827723
	2847035
	2827723
	–
	–

	Загальний приріст,

скорочення (–) населення (осіб)
	736
	656
	736
	656
	–
	–

	Природний приріст, 

скорочення (–) населення (осіб)
	–58
	233
	–58
	233
	–
	–

	Кількість живонароджених (осіб)
	2817
	2799
	2817
	2799
	–
	–

	Кількість померлих дітей у віці до 1 року (осіб)
	22
	21
	22
	21
	
	

	Кількість померлих (осіб)
	2875
	2566
	2875
	2566
	–
	–

	Міграційний приріст, 

скорочення (–) населення осіб)
	794
	423
	794
	423
	–
	–

	Кількість прибулих (осіб)
	2803
	2823
	2803
	2823
	–
	–

	Кількість вибулих (осіб)
	2009
	2400
	2009
	2400
	–
	–


Продовження
	
	Міські поселення та сільська місцевість
	Міські 

поселення
	Сільська місцевість

	
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014

	
	
	
	
	
	
	

	Коефіцієнт загального приросту, скорочення (–) населення (на 1000 осіб наявного населення)
	3,0
	2,7
	3,0
	2,7
	–
	–

	Загальний коефіцієнт природного приросту, скорочення (–) населення (на 1000 осіб наявного населення)
	–0,2
	1,0
	–0,2
	1,0
	–
	–

	Загальний коефіцієнт народжуваності (на 1000 осіб наявного населення)
	11,5
	11,5
	11,5
	11,5
	–
	–

	Загальний коефіцієнт смертності (на 1000 осіб наявного населення)
	11,7
	10,5
	11,7
	10,5
	–
	–

	Коефіцієнт смертності дітей у віці до 1 року (на 1000 живонароджених)
	7,6
	7,6
	х
	х
	х
	х

	Загальний коефіцієнт міграційного приросту, скорочення (–) населення (на 10000 осіб наявного населення )
	32,4
	17,4
	32,4
	17,4
	–
	–
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